PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SUBPREFEITURA DA LAPA

SUB-LA/COORD.GOV.LOCAL - Coordenadoria de Governo Local
Rua Guaicurus, 1000, - Bairro Água Branca - São Paulo/SP - CEP 05033-002

Telefone: 3396-7528

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 003/SUB-LA/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 6044.2019/0006024-4

COOPERANTE: SOCIAL SERVICE COMUNICAÇÃO MKT DE RESPONSABILIDADE LTDA.

CNPJ/MF: Nº 07.303.492/0001-33

ENDEREÇO DA COOPERANTE: AL. GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, 2407 - JD. PAULISTANO.

OBJETO DA COOPERAÇÃO: CANTEIRO CENTRAL DA AV. AURO SOARES DE MOURA
ANDRADE, TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A AL. OLGA E A ESTAÇÃO PALMEIRAS
BARRA FUNDA

PARTICIPAÇÃO DA MUNICIPALIDADE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO –
SUBPREFEITURA  DA LAPA.

AREA/EXTENÇÃO: APROXIMADAMENTE: 1.798 m² (HUM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E
OITO  METROS QUADRADOS)

SERVIÇOS PROPOSTOS: MANUTENÇÃO DA ÁREA VERDE E LIMPEZA DA ÁREA

ADESIVOS INDICATIVOS DA COOPERAÇÃO: 02 (DUAS PLACAS)

TAMANHO DA PLACA: COM DIMENSÕES MÁXIMAS DE 0,60m DE LARGURA POR 0,40m DE
ALTURA, AFIXADA Á ALTURA MÁXIMA DE 0,50m DO SOLO

DATA DA ASSINATURA: 21/07/2020

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) ANOS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA
DESTE TERMO.

PUBLIQUE-SE

Extrato de Contrato 031419533         SEI 6044.2019/0006024-4 / pg. 1

Referência: Processo nº 6044.2019/0006024-4 SEI nº 031418134

Criado por d746788, versão 2 por d746788 em 28/07/2020 17:17:50.

Documento assinado eletronicamente por Vitor Queiroz Adami, Assessor(a) Técnico(a) II, em
28/07/2020, às 17:28, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 031419533 e o código CRC 14D034CD.

Referência: Processo nº 6044.2019/0006024-4 SEI nº 031419533

Extrato de Contrato 031419533         SEI 6044.2019/0006024-4 / pg. 2

	Extrato de Contrato 031419533